[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
27 апреля 2022 года

                           № 330

О признании утратившим силу решения Новошахтинской городской Думы от 26.09.2019 № 80 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов Администрации города Новошахтинска, уполномоченных на их осуществление»

Принято Новошахтинской
городской Думой
27 апреля 2022 года
В соответствии с пунктом 1 части 1, частью 1.1 статьи 17 Федерального закона от 31.07.2020 N 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Новошахтинск», с целью приведения муниципальных правовых актов, регламентирующих порядок осуществления муниципального контроля, в соответствие с законодательством  Российской Федерации,  Новошахтинска городская Дума
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Новошахтинской городской Думы от 26.09.2019 № 80 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов Администрации города Новошахтинска, уполномоченных на их осуществление».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Новошахтинской городской Думы по местному самоуправлению, связям с политическими партиями, общественными объединениями, средствами массовой информации.

Председатель городской Думы-

глава города Новошахтинска                                                        Ю.В. Ушанев
Дата подписания

Председателем городской Думы-
 главой города

27 апреля 2022 года